

**HARYANA GOVERNMENT**  
**URBAN LOCAL BODIES DEPARTMENT**  
**NOTIFICATION**

Dated : 04.07.2016

**No. 18/75/2016-3C1** :- In pursuance of the provisions contained in sub-sections (1), (2), (3) and (4) of Section-10 of the Haryana Municipal Act, 1973 (Act No. 24 of 1973) and Rule - 3 of the Haryana Municipal Delimitation of Wards Rules, 1977 and in supersession of all previous notifications issued in this behalf by the Haryana Government, Urban Local Bodies Department, the Governor of Haryana hereby fixes the number of members to be elected for **Municipal Committee, Radaur** mentioned in the schedule given below for the purpose of general elections in the light of Census figures of 2011:-

Schedule

Sr. No.	Name of Distt.	Name of Municipal Committee	Population on the basis of 2011 Census figures		Total seats for Scheduled Caste	No. of members to be elected			Total seats
			Total Population	Scheduled Caste Population		Total seats for women (including SC & General Women)	Seats reserved for Scheduled Caste Women	Seats reserved for Backward Class	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1	Yamuna Nagar	Radaur	16176	3727	3	5	1	2	13

Anil Kumar  
Principal Secretary to Government Haryana,  
Urban Local Bodies Department.

*Received*

*[Signature]*  
*4.7.2016*

**Dated:- 04.07.2016**

**Endst. No. 18/75/2016-3C1**

A copy is forwarded to the Controller, Printing & Stationery Department, Haryana, Panchkula for publication in the Haryana Government Extraordinary Gazette.

He is requested to supply 25-25 printed copies each of the notification to the Principal Secretary to Government Haryana, Urban Local Bodies Department / Director, Urban Local Bodies, Haryana, Panchkula.

*[Signature]*  
Superintendent Committee - I  
for Principal Secretary to Government Haryana,  
Urban Local Bodies Department.

**Dated:- 04.07.2016**

**Endst. No. 18/75/2016-3C1**

A copy is forwarded to the following for information and necessary action :-

1. State Election Commission, Haryana, Panchkula.
2. Divisional Commissioner, Ambala.
3. Director, Urban Local Bodies, Haryana, Panchkula.
4. Deputy Commissioner, Yamuna Nagar.
5. Administrator, Municipal Committee, Radaur.
6. Secretary, Municipal Committee, Radaur.

*[Signature]*  
Superintendent Committee - I  
for Principal Secretary to Government Haryana,  
Urban Local Bodies Department.

हरियाणा सरकार  
शहरी स्थानीय निकाय विभाग  
अधिसूचना

दिनांक:- 04.07.2016

संख्या. 18/75/2016-3क1 :- हरियाणा नगर पालिका अधिनियम, 1973 (1973 का अधिनियम 24) की धारा-10 की उप-धारा (1), (2), (3) व (4) तथा हरियाणा नगर पालिका वार्ड परिसीमन नियमावली, 1977 के नियम-3 के अन्तर्विष्ट उपबन्धों द्वारा प्रदान की गई शक्तियों का प्रयोग करते हुए तथा हरियाणा सरकार, शहरी स्थानीय निकाय विभाग द्वारा इस सम्बन्ध में जारी सभी पूर्व अधिसूचनाओं के अधिक्रमण में, हरियाणा के राज्यपाल, इसके द्वारा नीचे दी गई अनुसूचि में वर्णित नगर पालिका, रादौर के आम चुनावों के प्रयोजन के लिए निर्वाचित होने वाले सदस्यों/वार्डों की संख्या वर्ष, 2011 की जनगणना के अनुसार नियत करते हैं:-

अनुसूचि

क्रम सं०	जिले का नाम	नगर पालिका का नाम	2011 की जनगणना के आंकड़ों के आधार पर जनसंख्या		अनुसूचित जाति के लिए कुल सीटें	निर्वाचित किये जाने वाले सदस्यों की संख्या			
			कुल जनसंख्या	अनुसूचित जाति की जनसंख्या		महिलाओं की कुल सीटें (अनुसूचित जाति व सामान्य जाति की महिलाओं सहित)	अनुसूचित जाति की महिलाओं के लिए आरक्षित सीटें	पिछड़ी जाति की श्रेणियों के लिए आरक्षित सीटें	कुल सीटें
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1	यमुनानगर	रादौर	16176	3727	3	5	1	2	13

अनिल कुमार  
प्रधान सचिव, हरियाणा सरकार,  
शहरी स्थानीय निकाय विभाग।